
2339
2357
2352
4076
2323
4023
2347
2321
5363

24
20
04
02
02
04
04
04
16

Parafuso 5x50
Tampa Parafuso 04mm
Silicone 06mm
Parafuso 4x50
Cavilha 6x40
Sapata L
Prego 10x10
Cantoneira 04 Furos
Parafuso 3,5x14

RELAÇÃO DE FERRAGENS
COD QTD DESCRIÇÃO

RELAÇÃO DE PEÇAS

COD

7221
7222
7223
7224
7072
7090

QTD DESCRIÇÃO

04
04
02
01
01
01

Lateral Interna Base Germany
Lateral Externa Base Germany
Fecham. Central Maior Base
Fecham. Central Menor Base
Tampo mesa Slim 1,35x1,35
Vidro lap. 04mm 1349x1349

PRODUTO MONTADO

Esquema de Montagem

Base Germany 08

Atualização: 19/02/2019
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